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Chodzę do szkoły bo każdy gdzieś chodzi 
Starsi do pracy a do szkoły młodzi 
Często jest mi dobrze a czasem niewygodnie 
Wciąż ta myśl nie mogę się uwolnić od niej 
Że jeszcze tylko kwiecień maj czerwiec 
I 

Wakacje znów będą wakacje 
Na pewno mam rację wakacje będą znów 

 

Wakacje i koniec roku szkolnego 2023/2024 za: 



1 tydzień Czyli 7 dni lub178 godzin lub 10727 minut 

 

Dokładnie o północy 

1 maja 2004 roku Polska 

stała się członkiem wielkiej 

wspólnoty, jaką jest Unia 

Europejska. W referendum, 

które odbyło się w dniach 

7-8 czerwca 2003, za 

przystąpieniem do UE 

opowiedziało się aż 77,45 

proc. Polaków, a frekwencja wyniosła 58,85 proc. 20 lat temu Polska wraz z Węgrami, 

Słowacją, Słowenią, Czechami, Estonią, Litwą, Łotwą, Cyprem i Maltą przystąpiła do Unii 

Europejskiej. Dla Wspólnoty było to jej największe rozszerzenie w historii, dla samej 

Polski – kamień milowy w rozwoju gospodarczym i społecznym.  

W maju 2024 r. obchodziliśmy 20-lecie tego wyjątkowego wydarzenia. To 20 lat 

rozwoju, nowych możliwości, wymiany doświadczeń – 20 lat drogi ku lepszej przyszłości 

nas wszystkich. 

1 maja w całym kraju odbyły się wydarzenia kulturalne, edukacyjne – i wiele, wiele innych, 

upamiętniających rocznicę wejścia Polski do Unii Europejskiej. 

 

 

Unia Europejska, UE (ang. European Union, EU) 

– gospodarczo-polityczny związek 

27 demokratycznych państw europejskich. Unia powstała 1 

listopada 1993 roku na mocy podpisanego 7 lutego 

1992 traktatu z 

Maastrichthttps://pl.wikipedia.org/wiki/Unia_Europejska - 

cite_note-factbook-12 – jako efekt wieloletniego procesu integracji 

politycznej, gospodarczej i społecznej. Korzenie współczesnej integracji europejskiej 

sięgają okresu powojennego i ograniczały się do 6 państw zachodnioeuropejskich. 

Państwa te tworzyły wiele form i mechanizmów współpracy, powoływały organizacje, 

instytucje i organy, których celem było wzmocnienie jedności między nimi. W 1993 

nadrzędną wobec wszystkich poprzednich organizacji została Unia Europejska, sama 

otrzymując nieznaną wcześniej hybrydową formułę sui generis. 

Unia Europejska jako organizacja międzynarodowa (w międzynarodowoprawnym tego 

słowa znaczeniu) funkcjonuje od 1 grudnia 2009. Równocześnie zastąpiła ona kilka form 

współpracy, w tym m.in. Wspólnotę Europejską. Proces integracji wykracza poza ściśle 

określone ramy geograficzne Europy[13]. W określeniu europejskości Unii naczelną rolę 
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odgrywają czynniki historyczne i kulturowe oraz wspólna tożsamość i identyfikacja z 

wartościami demokratycznymihttps://pl.wikipedia.org/wiki/Unia_Europejska - cite_note-16. 

 

IMPREZY CYKLICZNE POWIAT OSTROŁĘKA 

CZERWIEC 

 "Na Łowy" - Czarnia, pierwsza niedziela miesiąca. Dawne kurpiowskie zwyczaje 
myśliwskie. Imprezie towarzyszy przegląd zespołów regionalnych i kiermasz 
twórczości ludowej. 

 "Rajby Kurpiowskie" - Kadzidło, po procesji w Boże Ciało. Zrękowiny 
rozpoczynające wesele kurpiowskie. 

 "Wesele Kurpiowskie" - Kadzidło, trzecia 
niedziela miesiąca. Inscenizacja z 
udziałem weselnych gości - przybyłych na 
imprezę turystów. 

 "Noc Sobótkowa" - Myszyniec, 24 
czerwca. 

LIPIEC 

 "Artystyczne Rękodzieło Wsi 
Kurpiowskiej" - Myszyniec, lipiec-sierpień. Konkurs. 

 "Wakacyjne Spotkania Przy Muzyce" - 
Myszyniec, lipiec-sierpień, finał 15 sierpnia. 

 

SIERPIEŃ 

 "Miodobranie Kurpiowskie" - Zawodzie koło 
Myszyńca, ostatnia niedziela miesiąca. Impreza 
ogólnopolska, widowisko zakończenia miodobrania w 

puszczy, występy zespołów regionalnych, kiermasz twórczości ludowej. 

W szkole nie brakuje sytuacji, które przyprawiają o szybsze bicie serca, po prostu nas 

denerwują, ale po latach wspominamy je z uśmiechem na twarzy. Wielu nauczycieli ma 

swoje ulubione powiedzonka, ale są i takie 

dla nauczycieli po prostu typowe. 

 
 

Quiz  

https://pl.wikipedia.org/wiki/Unia_Europejska#cite_note-16


TYPOWE TEKSTY NAUCZYCIELI. ZNASZ JE? 

 

1.Wyciągamy: 

*Karteczki    *zabawki    *śmiech z kieszeni 

2.Przerwa jest dla: 

*Ucznia    *odpoczynku     *nauczyciela 

3.Jesteście: 

*najlepszą klasą w szkole     *najgorszą klasą w 

szkole      *wspaniali 

4.Z czego się śmiejecie? Powiedz na głos: 

*Pośmiejemy się wszyscy       *Dostaniesz pochwałę     *Dostaniesz piątkę 

5.Żebyście się nie nudzili: 

*zabawcie się w weekend     *idźcie w weekend do klubu     *zadam to na weekend 

6.Skoro jesteś taki mądry, to: 

*masz 6      *poprowadź lekcję za mnie       *biję ci 

brawo 

7.Powinniście to pamiętać: 

*z filmu     *z poprzedniej klasy     *z bajki 

8.Przeszkadzam Ci? 

*To przepraszam     *Wybacz      *To zamieńmy się 

miejscami 

9. To wszystko było: 

*nieważne     *na lekcji!        *za trudne. Nie martwcie się 

10.Bo pójdziesz do: 

*sklepu      *kościoła      *dyrektora 

11.Za karę: 

*przeprosisz      *przesiądziesz się do pierwszej ławki      *uśmiechnij się 

12.W święta:  

*odpocznijcie       *przeczytajcie lekturę       

*spotkajcie się z bliskimi 

13.Bo wezwę:  

*pomoc     *karetkę      *rodziców 

14.Czy ja: 

*Wam przeszkadzam?     *nie jestem zbyt 

surowa?      *nie wymagam zbyt wiele? 

 
 

 

 



Do początku roku szkolnego 2024/2025 zostało 81 dni, czyli 2 miesiące i 19 dni. 

 

Resort edukacji opublikował na swojej stronie internetowej kalendarz szkolny na 

rok 2024/25. Zajęcia dydaktyczno-wychowawcze w przyszłym roku szkolnym rozpoczną 

się 2 września 2024 w poniedziałek, a zakończą w piątek 27 czerwca 202 

Zajęcia w obecnym roku szkolnym zakończą się w piątek 21. czerwca i zaczną się 

wakacje. W czerwcu przypada 10 dni wakacji. Następnie w lipcu i sierpniu po 31 dni. 

1 września wypada w tym roku niedzielę, więc zajęcia w nowym roku szkolnym 2024/2025 

rozpoczną się od nowego tygodnia – w poniedziałek 2 września. Zakończenie lekcji w 

szkołach przewidziano z kolei na 27 czerwca 2025. Wakacje zaczną się dopiero 28 

czerwca i potrwają do 31 sierpnia 2025 r. 

Zgodnie z kalendarzem roku szkolnego 2024/2025 zimowa przerwa świąteczna potrwa 

od 23 – 31 grudnia 2024 r, a wiosenna od 17 kwietnia do 22 kwietnia 2025 r. 

Ogłoszone zostały także terminy ferii zimowych. W przyszłym roku jako pierwsi 

wypoczywać będą uczniowie z województw: kujawsko-pomorskiego, lubuskiego, 

małopolskiego, świętokrzyskiego, wielkopolskiego. Ich zimowy wypoczynek rozpocznie 

się już 20 stycznia 2025. 

Terminy ferii zimowych: 

>> 20 stycznia – 2 lutego 2025: kujawsko-pomorskie, lubuskie, małopolskie, 

świętokrzyskie, wielkopolskie 

>>  27 stycznia – 9 lutego 2025: podlaskie, warmińsko-mazurskie 

>>  3 lutego – 16 lutego 2025: dolnośląskie, mazowieckie, opolskie, zachodniopomorskie 

>> 17 lutego – 2 marca 2025: lubelskie, łódzkie, podkarpackie, pomorskie, śląski 

 
 

KOCHANI UCZNIOWIE I RODZICE!!! 
Życzymy Wam wspaniałych, wesołych i bezpiecznych wakacji. Niech ten letni czas 

będzie pełen niezapomnianych wrażeń , bajkowych przygód, i samych 
słonecznych dni! 

 

 

 Do zobaczenia po wakacjach!!!!!!!!!!!! 
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